2569 จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนา

คุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือ

พัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  

6911200 ภายในวงเงินจ านวน 1,265 บาท (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1.  ค่าวัสดุโครงการ       เป็นเงิน    1 , 2 6 5 . - 

บาท         

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,265.-  บาท  (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1 องค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งโพธิ์  

7.2 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลทุ่งโพธิ์ 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจ าปี 2568 

8.2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.ระดับอ าเภอตะพานหิน